
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII. .2026  
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie pomników przyrody na terenie Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(Dz.U. z 2025 poz. 1153)  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2024 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 3 listopada 2025  roku  postanawia się rozpatrzeć petycję 
w przedmiocie pomników przyrody na terenie Gminy Ręczno pozytywnie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E9C11-4910-4C35-B521-F735F7A0A802. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Ręczno zaktualizuje Program Ochrony Środowiska dla Gminy Ręczno podjęty uchwałą nr 
XV/103/04 Rady Gminy Ręczno z dnia 24 listopada 2004 r., zaktualizowany uchwałą nr XVI/109/09 Rady 
Gminy Ręczno z dnia 24 lutego 2009 r. oraz uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody. We 
wskazanych aktach  zostaną uwzględnione wnioski wymienione w petycji. 

Uchwała w przedmiocie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska i uchwała ws ustanowienia pomników 
przyrody zostanie podjęta niezwłocznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29E9C11-4910-4C35-B521-F735F7A0A802. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII. .2026  RADY GMINY RĘCZNO z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


